Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « С-г » ей. 2021 года № 4 'У -р / З

с. Майма

О проведении публичных слушаний по проекту межевания
территории по перераспределению границ земельного участка с

кадастровым номером 04:01:010402:42 по адресу: Республика Алтай,
Майминский район, с. Майма, ул. Алтайская, 99 «А» и землями

государственной собственности, собственность которых не
разграничена, для устранения вклинивания, вкрапливания и

изломанности Гранин

На основании пункта 12.1, статьи 5.1, статьи 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, пункта 20, части 1, части 4, статьи 14
Федерального закона от 6 октября 2003 года, № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Соглашения о передаче Администрации муниципального
образования «Майминский район» полномочий в области
градостроительной деятельности Администрацией муниципального
образования «Майминское сельское поселение» от 21 февраля 2020 года, в
целях устойчивого развития территории муниципального образования
«Майминское сельское поселение»:

1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории
по перераспределению границ земельного участка с кадастровым номером
04:01:010402:42 по адресу: Республика Алтай, Майминский район,
с. Майма, ул. Алтайская, 99 «А» и землями государственной
собственности, собственность которых не разграничена, для устранения
вклинивания, вкрапливания и изломанности границ, на 10 марта 2021 года
по адресу: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22
Актовый зал в 14 часов 00 минут.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы муниципального образования «Майминский
район» М.А. Самыкову.

Глава муниципального образова]
«Майминский район» Р.В. Птицын